
兴县西川片供水工程信息化系统设备采购及安装货物项目招标公告

招标项目所在地区：山西省  吕梁市  兴县

一、招标条件

本招标项目可行性研究报告已由兴县行政审批服务管理局以《兴审管审发

(2022)133 号》文件核准批复，初步设计已由兴县行政审批服务管理局以《兴审

管审发(2022)144 号》文件批复，建设资金来源为银行贷款、县财政资金、上级

补助资金、专项债券、企业融资和企业自筹等，资金已落实。招标人为兴县水

务投资建设有限公司，山西华境招标代理有限公司作为招标代理机构，项目已

具备招标条件，现对该项目信息化系统设备采购及安装进行国内公开招标。

二、项目概况与招标范围

2.1项目规模：

兴县西川片供水工程自中部引黄工程天古崖分水口取水，取水后重力流自

流进入供水管道，采用重力流输水管道沿岚漪河向各用水户供水。设计流量

0.92m3/s, 供水线路总长 19.33km, 沿线有 3 处穿越铁路、2 处穿越天燃气管道、

1 处穿越省道 S249 公路、2 处穿越乡村公路桥、14 处穿越河(沟)道、管道附属

建筑物 55 座等组成。

2.2招标内容与范围：

本招标划分为 1个标段：

招标主要内容：本项目所需信息化系统设备的采购及安装以及信息化系统

设备运行实体环境建设工作。（具体内容以清单为准）

2.3交货期：按招标人要求分批次供货

2.4技术性能指标：满足招标文件技术要求及符合国家、行业内相关规定。

2.5交货地点：招标方指定地点。

三、投标人资格要求

3.1具有独立法人资格，具有有效的营业执照；

3.2投标人具有电子与智能化工程专业承包贰级及以上资质；

3.3投标人近三年财务状况良好,未处于被责令停业，财产被接管、冻结、



拍卖，破产状态；

3.4近三年在经营活动中没有重大违法记录,投标人信誉良好，在“信用中

国”网站未列入失信被执行人名单；在“国家企业信用信息公示系统”中未列

入严重违 法失信企业名单；在“水利建设市场监管平台”网站首页中未列入

“分类监管”黑名单；投标人及其法定代表人无行贿犯罪行为(以中国裁判文书

网查询结果为准) ；

3.5单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加

同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标；

3.6本次招标不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

4.1 获取时间：2023 年 9 月 22 日 10 时 30 分至 2023 年 10 月 19 日 10 时 00

分

4.2 获取方法：登录全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)免费下载招标文

件(投标人需办理数字证书)。

五、投标文件的加密要求及递交

5.1 递交截止时间：2023 年 10 月 19 日 10 时 00 分；

5.2 递交方法：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平台

(山西省 吕梁市) ”在线提交加密后的电子投标文件。逾期提交或者未提交的投

标文件，电子招标 投标交易平台予以拒收；

5.3 递交地址：全国公共资源交易平台（山西省 吕梁市）。

六、开标时间及地点

6.1 开标时间：2023 年 10 月 19 日 10 时 00 分；

6.2 开标方式：通过全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)网上开标。

七、其他公告内容

7.1 本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资

源交易平台（山西省 吕梁市）》上发布。

7.2 本项目支持远程开标，投标人可登录全国公共资源交易平台(山西省吕

梁市) → 远程开标大厅，投标人进行解密、确认报价。

八、监督部门



本招标项目的监督部门为兴县水利局。

九、联系方式

招 标 人：兴县水务投资建设有限公司

地  址：山西省吕梁市兴县蔚汾镇晋绥东路县水利局三楼

联 系 人：杨先生

电  话：18603580572 

招标代理机构：山西华境招标代理有限公司

联系地址：山西省太原市高新区振兴街 11 号五峰国际 816 室

联 系 人：王先生   

电    话：0351-7235997

邮箱：hjzb20082008@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：____________（签名） 

招标人或其招标代理机构：________________________（盖章）

mailto:hjzb20082008@126.com

